
 

 

 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

 

M A T E R A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Commissione esaminatrice del Concorso Pubblico per Titoli ed Esami per la 

copertura di n. 2 posti a tempo parziale al 55% ed indeterminato di categoria D – 

Posizione economica D1 - di cui 1 con riserva per il personale interno, da assegnare 

all’Ufficio amministrativo dell’ATER di Matera. 

Rideterminazione compensi componenti Commissione esaminatrice e relativo 

impegno di spesa. 

 

 

 

Responsabile del Settore Bilancio parere di regolarità contabile, dott. Domenico De Astis _________________________ 



 

 

 

 

Il DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO    

 

VISTA la Determinazione Direttoriale n. 12 del 21/10/2019 con la quale veniva disposta la 

liquidazione dei compensi spettanti ai  componenti della Commissione esaminatrice del 

“Concorso Pubblico per Titoli ed Esami per la copertura di n. 2 posti a tempo parziale al 55% 

ed indeterminato di categoria D – Posizione economica D1 - di cui 1 con riserva per il 

personale interno, da assegnare all’Ufficio amministrativo dell’ATER di Matera”; 

 

RITENUTO di dover modificare la predetta determinazione, nella parte in cui si prevede tra i 

compensi da liquidare alla predetta Commissione  la rivalutazione Istat dal 2002 al 2018 in 

quanto la stessa non è in alcun modo presta dall’art. 11 della 

 

VISTO 

PRESO ATTO 

PRESO ATTO  

VISTE 

CONSIDERATO

VISTO il Bilancio di previsione 2020/2022 in fase di predisposizione; 

VISTO il parere favorevole per quanto attiene alla regolarità contabile;

DETERMINA 

 

“Spese varie” 



- impegnare in favore del Prof.  Mario D’Amelio il compenso di €  oltre Iva e  Cap 

come per legge e la somma di € 369,72 per rimborso spese sul conto corrente bancario IBAN 

: IT56A0100504001000000001448 ;   

IT92B0306942262003500000002; 

                                                                           IL Dirigente dell’Ufficio Gestionale   

                            (Avv. Francesco D’ONOFRIO)                                                          

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione dirigenziale n.0002 è stata pubblicata nell’Albo Pretorio del sito  

Web dell’A.T.E.R. di Matera  (www.atermatera.it) dal 2/1/2020  al  __________________       

per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici).  

Matera, _________________  

 

 

         IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI  

      ( DOTT. Francesco ZUNINO )  

 

 

http://www.atermatera.it/

